
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Superior

Número: 

Referencia: EX-2023-01006442- -UNC-ME#BIMO

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Lo solicitado por la Secretaría de Bienestar Universitario y Modernización en el orden
106;

Lo informado por la Mencionada Secretaría en los órdenes 98 y 99;

Lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento;

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º.- Hacer lugar a lo solicitado por la Secretaría de Bienestar Universitario
y Modernización y, en consecuencia, aprobar el Cuarto listado (Segunda Convocatoria)
de estudiantes beneficiarios de Becas Nutrirse 2024, Conectividad 2024, Estudiantes en
Línea 2024 y Deportivas 2024, que constan en los anexos que como archivos
embebidos forman parte integrante de la presente.

ARTÍCULO 2º.-  Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la
Dependencia de Origen.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A LOS
DIECISIETE DÍAS DEL MES DE SETIEMBRE DE DOS MIL VEINTICUATRO.

ja

 







ANEXO III Listado de Beneficiarios Beca Estudiantes en Línea 2da. Convocatoria


Nº APELLIDO NOMBRE DNI CUIL TIPO DE BECA VIGENCIA DE LA BECA UNIDAD ACADEMICA - CARRERA


1 ALDERETE FABRICIO ISMAEL 41481116 20414811168 EST. EN LINEA diciembre 2024 Facultad de Ciencias de la Comunicación - Carrera de Licenciatura en Comunicación Social-


2 ALVARADO MELIN MARIANA 42953537 27429535374 EST. EN LINEA diciembre 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ingeniería Civil-


3 AMAYA LOURDES GUADALUPE 44706083 27447060839 EST. EN LINEA diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura en Fonoaudiología-


4 ATANASOFF MAIRA ANDREA 37851827 27378518275 EST. EN LINEA diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura en Enfermería-


5 BERNO LUIS ERNESTO 43269143 20432691439 EST. EN LINEA diciembre 2024 Facultad de Ciencias Químicas - Carrera de Licenciatura en Biotecnología-


6 CASTRO GABRIELA ROMINA 34584060 27345840600 EST. EN LINEA diciembre 2024 Facultad de Ciencias Económicas - Carrera de Licenciatura en Administración-


7 COSSY ISASI SAMUEL 44739336 20447393361 EST. EN LINEA diciembre 2024 Facultad de Ciencias Químicas - Carrera de Bioquímica-


8 CRUZ PUITA MARIA ELENA 44076605 27440766051 EST. EN LINEA diciembre 2024 Facultad de Ciencias Agropecuarias - Carrera de Licenciatura en Agroalimentos-


9 FACIANO SALAS SOFIA AYLEN 4214209 27428142093 EST. EN LINEA diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


10 FRIAS AYELÉN CELINA 35528765 27355287659 EST. EN LINEA diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura en Enfermería-


11 GASPAR PABLO DAMIAN 46066688 20460666881 EST. EN LINEA diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


12 GOMEZ HUGO CESAR 29586635 20295866358 EST. EN LINEA diciembre 2024 Facultad de Ciencias Económicas - Carrera de Licenciatura en Economía-


13 HEREDIA ALBA MARISA AGUSTINA 41224921 27412249211 EST. EN LINEA diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Medicina-


14 HEREDIA OLIVARES LUCAS AGUSTIN 40683461 20406834612 EST. EN LINEA diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Medicina-


15 HUMANA SABINA SILVERIA 23983384 27239833840 EST. EN LINEA diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura en Enfermería-


16 IBIRIS ESTELA GLADYS 14798303 23147983034 EST. EN LINEA diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura en Enfermería-


17 JEREZ VILLEGAS VALENTINA CECILIA 42078358 27420783588 EST. EN LINEA diciembre 2024 Facultad de Artes - Carrera de Licenciatura en Artes Visuales-


18 JUNCOS LEONEL BENJAMIN 43187749 20431877490 EST. EN LINEA diciembre 2024 Facultad de Derecho - Carrera de Abogacía-


19 LEON PALIAN DAYSI 95758551 27957585510 EST. EN LINEA diciembre 2024 Facultad de Artes - Carrera de Licenciatura en Cine y Artes Audiovisuales-


20 MAMONDE MONICA ANDREA 36354896 27363548968 EST. EN LINEA diciembre 2024 Facultad de Ciencias Económicas - Carrera de Contador/a Público/a-


21 MENDEZ ALVAREZ MARIA GUADALUPE 43524337 27435243377 EST. EN LINEA diciembre 2024 Facultad de Derecho - Carrera de Abogacía-


22 MUR MARIANA ARACELI 35933222 27359332225 EST. EN LINEA diciembre 2024 Facultad de Artes - Carrera de Profesorado en Teatro-


23 NIETO NADIA LUCILA 35965138 23359651384 EST. EN LINEA diciembre 2024 Facultad de Ciencias Agropecuarias - Carrera de Ingeniería Agronómica-


24 PAZ CANDELA BELEN 40645784 27406457848 EST. EN LINEA diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


25 REYES FLORENCIA MAGALI 41481576 27414815761 EST. EN LINEA diciembre 2024 Facultad de Odontología  - Carrera de Odontólogo-


26 SALGADO VERONICA CARMEN 26563523 27265635232 EST. EN LINEA diciembre 2024 Facultad de Derecho - Carrera de Abogacía-


27 SANDEZ JOEL MAXIMILIANO 42045550 20420455500 EST. EN LINEA diciembre 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ingeniería en Computación-


28 SORIA ESTRELLA DEL VALLE 43231747 27432317477 EST. EN LINEA diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


29 SUYON REQUENA MARIA FERNANDA 42437868 27424378688 EST. EN LINEA diciembre 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ingeniería Civil-


30 TAPIA GABRIELA ALEJANDRA 31998830 27319988306 EST. EN LINEA diciembre 2024 Facultad de Derecho - Carrera de Abogacía-







31 TITO SARAVIA NELMA GIOVANNA 38988612 27389886128 EST. EN LINEA diciembre 2024 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño - Carrera de Arquitectura-


32 VELAZQUE JANET MARICEL 38332931 27383329316 EST. EN LINEA diciembre 2024 Facultad de Ciencias Agropecuarias - Carrera de Licenciatura en Agroalimentos-







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: ANEXO III- LISTADO DE BENEFICIARIOS/AS PROGRAMA ESTUDIANTES EN LINEA


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 2

		Pagina_2: página 2 de 2

		fecha: Jueves 29 de Agosto de 2024

				2024-08-29T10:13:01-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Departamento de Servicios Sociales Secretaría de Bienestar Universitario y Modernización
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2024-00686408-UNC-DSS#BIMO

		Numero_1: IF-2024-00686408-UNC-DSS#BIMO

		cargo_0: Jefa de Departamento

		numero_documento: IF-2024-00686408-UNC-DSS#BIMO

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Rosa Marcela MARTINEZ

				2024-08-29T10:13:06-0300

		GDE UNC












ANEXO II Listado de Beneficiarios Beca Conectividad 2da. Convocatoria


Nº APELLIDO NOMBRE DNI CUIL TIPO DE BECA VIGENCIA DE LA BECA UNIDAD ACADEMICA - CARRERA


1 ACHO BRIAN DANIEL GASTON 43634772 20436347724 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño - Carrera de Arquitectura-


2 AGUIRRE JONATHAN LUIS 45969259 20459692593 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


3 ALDERETE FABRICIO ISMAEL 41481116 20414811168 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Ciencias de la Comunicación - Carrera de Licenciatura en Comunicación Social-


4 ALIENDE WANDA ELIZABETH 38613729 27386137299 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Filosofía y Humanidades - Carrera de Licenciatura en Antropología-


5 AMAYA MARTIN 37872973 20378729735 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Artes - Carrera de Licenciatura en Artes Visuales-


6 AMAYA MARTINEZ ROLANDO MARCOS 29252050 2029252050 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Derecho - Carrera de Abogacía-


7 AMPUERO FERNANDO DOMINGO 42152222 20421522228 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Matemáticas, Astronomía, Física y Computación - Carrera de Licenciatura en Ciencias de la Computación-


8 AUCAPIÑA EXAEL CESAR 47439527 20474395279 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Artes - Carrera de Licenciatura en Interpretación Musical-


9 BAIGORRIA AGUSTINA MAILEN 45087748 23450877484 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura en Producción de Bioimágenes-


10 BASUALDO LOPEZ LUCIA CAROLINA 41598807 27415988074 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura en Enfermería-


11 BECERRA SÁNCHEZ SORAYA JAZMÍN 45245905 27452459057 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Artes - Carrera de Técnico/a en Artes Escenotécnicas-


12 BERNO LUIS ERNESTO 43269143 20432691439 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Ciencias Químicas - Carrera de Licenciatura en Biotecnología-


13 BISUARD MAURO ABEL 44473244 20444732440 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura Kinesiología y Fisioterapia-


14 BOSIO MARIA AGUSTINA 45044317 23450443174 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño - Carrera de Arquitectura-


15 BRAJEDA ESTEFANI EMILCE MILAGROS 46174804 27461748045 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


16 BUSTOS JENIFER YAMIL 42981514 27429815148 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


17 BUSTOS GODOY NATALIA RUTH ALEJANDRA 38732514 27387325145 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Ciencias Sociales - Carrera de Licenciatura en Trabajo Social-


18 CABERO MAURO EZQUIEL 43761887 23437618879 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ingeniería Electrónica-


19 CANTERA INGA DIANA CAROLINA 42855252 27428552526 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ingeniería Industrial-


20 CARREÑO AMBROSIO JUAN PABLO 45088524 20450885240 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Medicina-


21 CASTILLO MARIA VICTORIA 42637585 27426375856 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura en Producción de Bioimágenes-


22 CASTRO GABRIELA ROMINA 34584060 27345840600 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Ciencias Económicas - Carrera de Licenciatura en Administración-


23 CATIVA TIZIANA 43525310 27435253100 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura en Enfermería-


24 CHAVEZ LLOSA GABRIELA MAYRA 94087343 27940873431 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura en Enfermería-


25 CHIAPPERO GALLARDO DAIANA GISELLE 45055478 27450554788 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Derecho - Carrera de Abogacía-


26 COLARES CRISTIAN RICARDO 45155254 20451552547 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Matemáticas, Astronomía, Física y Computación - Carrera de Licenciatura en Ciencias de la Computación-


27 COLQUE GISEL ANABEL 42856891 27428568910 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Odontología  - Carrera de Odontólogo-


28 CONDORI SOFIA FLORENCIA 43698666 27436986667 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Odontología  - Carrera de Odontólogo-


29 COSSY ISASI SAMUEL 44739336 20447393361 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Ciencias Químicas - Carrera de Bioquímica-


30 CRUZ HEBE BETIANA AYELEN 42528657 27425286574 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño - Carrera de Arquitectura-







31 CUBA VELASCO ESTHER GERONIMA 44492091 27444920918 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


32 CUENCA AYALA DE ARANCIAGA VIOLETA CELESTINA 96239552 27962395525 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura en Enfermería-


33 DELGADO AVENDAÑO PAOLA CAROLINA 41481510 27414815109 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura en Enfermería-


34 DIAS BOGARIN ERIKA MARIEL 46067401 27460674013 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura Kinesiología y Fisioterapia-


35 DOMINGUEZ REYES CELSO GENARO 45932248 20459322486 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Ciencias Químicas - Carrera de Licenciatura en Biotecnología-


36 DUARTE ARANCIBIA MACARENA VIOLETA 44400501 27444005012 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura en Producción de Bioimágenes-


37 DURAN SALAZAR GINA 94753246 23947532464 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura Kinesiología y Fisioterapia-


38 FERNANDEZ LUCÍA CAROLINA 45838527 27458385276 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura en Fonoaudiología-


39 FERREYRA VICTORIA MICAELA 45090876 27450908768 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


40 FLORES EZEQUIEL ERIC 43939802 20439398028 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ingeniería Civil-


41 GARCÍA MARTINA 42680894 27426808949 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ingeniería Industrial-


42 GARDEY FRONTI ROCIO CELESTE 45408013 27454080136 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Derecho - Carrera de Abogacía-


43 GASPAR PABLO DAMIAN 46066688 20460666881 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


44 GIGENA SERGIO EZEQUIEL 42218830 20422188305 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Ciencias Agropecuarias - Carrera de Ingeniería Agronómica-


45 GOMEZ HUGO CESAR 29586635 20295866358 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Ciencias Económicas - Carrera de Licenciatura en Economía-


46 GOMEZ LORENZO GABRIEL 39073849 20390738499 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ingeniería Aeronáutica-


47 GÓMEZ VERA ELEONORA CONSTANZA 43635459 27436354598 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Matemáticas, Astronomía, Física y Computación - Carrera de Licenciatura en Ciencias de la Computación-


48 GUANUCO KARINA MARIEL 36756901 27367569013 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


49 GUAYMAS GISELLA ESTEFANIA 40108519 27401085195 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Ciencias Sociales - Carrera de Licenciatura en Sociología-


50 GUEVARA LOURDES ROCIO 41439847 27414398478 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Ciencias de la Comunicación - Carrera de Licenciatura en Comunicación Social-


51 GUTIERREZ FERNANDO ALEJANDRO 35133732 20351337320 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Ciencias Sociales - Carrera de Licenciatura en Trabajo Social-


52 HEREDIA ALBA MARISA AGUSTINA 41224921 27412249211 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Medicina-


53 HUENUQUIR JOEL JONATHAN 42969437 20429694370 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Ciencias Económicas - Carrera de Contador/a Público/a-


54 HUMANA SABINA SILVERIA 23983384 27239833840 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura en Enfermería-


55 IBIRIS ESTELA GLADYS 14798303 23147983034 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura en Enfermería-


56 JEREZ VILLEGAS VALENTINA CECILIA 42078358 27420783588 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Artes - Carrera de Licenciatura en Artes Visuales-


57 JUAREZ ESTEFANIA IVANA 42160582 27421605829 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño - Carrera de Diseño Industrial-


58 JUÁREZ MÁRQUEZ MARÍA ALEJANDRA 95896255 27958962555 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


59 JUNCOS LEONEL BENJAMIN 43187749 20431877490 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Derecho - Carrera de Abogacía-


60 KULIK LUCIA 41847668 27418476686 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


61 LAMAS REBECA BELEN 43451858 27434518585 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura Kinesiología y Fisioterapia-


62 LIENDRO MICAELA NAIR 45769534 27457695344 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño - Carrera de Arquitectura-


63 LUDUEÑA MARISA BEATRIZ 35636769 27356367699 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura Kinesiología y Fisioterapia-







64 LUNA MIKAELA GILDA 44996853 27449968536 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura en Producción de Bioimágenes-


65 LUNA LUANA NADIN 46850872 27468508724 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


66  MARQUEZ MONICA ELIZABETH 39064168 27390641686 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ciencias Geológicas-


67 MARTINEZ BÁRBARA NATALÍ 46890615 27468906150 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


68 MARTINEZ BRISA  AYELEN 41679640 27416796403 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura en Producción de Bioimágenes-


69 MEDINA DARIO JUAN 42383728 20423837285 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Filosofía y Humanidades - Carrera de Licenciatura en Archivología-


70 MEDINA RAUL RICARDO 40681986 20406819869 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Filosofía y Humanidades - Carrera de Licenciatura en Archivología-


71 MENDEZ ALVAREZ MARIA GUADALUPE 43524337 27435243377 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Derecho - Carrera de Abogacía-


72  MOYANO NOELIA AILEN 43754400 27437544005 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


73 MUR MARIANA ARACELI 35933222 27359332225 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Artes - Carrera de Profesorado en Teatro-


74 MUSSO LAUTARO 43339082 20433390823 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ingeniería Aeronáutica-


75 MUSSO JOSEFINA 41346585 27413465856 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ingeniería Civil-


76 OLIVA iARA OLIVA 35530325 27355303255 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura en Producción de Bioimágenes-


77 PAZ CANDELA BELEN 40645784 27406457848 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


78 PEREGO ROCIO 41827399 27418273998 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Ciencias Agropecuarias - Carrera de Ingeniería Agronómica-


79 QUIROGA EVELYN ABIGAIL 46055611 27460556118 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura en Enfermería-


80 RANGEON SANTIAGO AGUSTIN 40898459 23408984599 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Derecho - Carrera de Abogacía-


81 RETAMOZO DÁVILA LIDIA CORINA 95086659 23950866594 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura en Enfermería-


82 RODRIGUEZ JUAN CRUZ 45702095 20457020954 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Ciencias Agropecuarias - Carrera de Ingeniería Agronómica-


83 RODRIGUEZ JESICA BELEN 41483666 27414836661 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de  Ciencias Exactas Físicas y Naturales -  Ing. Ambiental 


84 RUEDA CLAUDIA VERONICA 22159800 27221598003 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Derecho - Carrera de Abogacía-


85 SAIQUITA EVELIN LIVIA 46471033 27464710332 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Derecho - Carrera de Abogacía-


86 SANCHEZ FACUNDO JULIAN 42035175 20420351756 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño - Carrera de Diseño Industrial-


87 SANDEZ JOEL MAXIMILIANO 42045550 20420455500 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ingeniería en Computación-


88 SANTILLAN GIMENEZ DELFINA 45854899 23458548994 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Medicina-


89 SARMIENTO MARÍA REBECA 23105950 23231959504 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Medicina-


90 SEÚ DAVID NATHANIEL 44085170 20440851704 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Matemáticas, Astronomía, Física y Computación - Carrera de Licenciatura en Ciencias de la Computación-


91 SOSA ANHUAMAN KIARA GIANELLA 45833154 27458331540 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Matemáticas, Astronomía, Física y Computación - Carrera de Licenciatura en Ciencias de la Computación-


92 SUAREZ CERDA AGOSTINA MICAELA 39384663 27393846637 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


93 SUAREZ CERDA LUCAS GASTON 46612212 20466122123 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ingeniería en Computación-


94 SUYON REQUENA MARIA FERNANDA 42437868 27424378688 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ingeniería Civil-


95 TAPIA GABRIELA ALEJANDRA 31998830 27319988306 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Derecho - Carrera de Abogacía-


96 TAPIA ANALIA DEL ROSARIO 32232560 27322325601 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Derecho - Carrera de Abogacía-







97 TERAN FIORELA GUADALUPE 46324525 27463245253 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño - Carrera de Arquitectura-


98 TISERA FLORENCIA 41599819 27415998193 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Artes - Carrera de Licenciatura en Artes Visuales-


99 TITO SARAVIA NELMA GIOVANNA 38988612 27389886128 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño - Carrera de Arquitectura-


100 TOLABA CAÑARI KAREN XIMENA 46509619 27465096190 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Ciencias Económicas - Carrera de Licenciatura en Administración-


101 TORANZO ACOSTA HERNAN GABRIEL 44345504 20443455044 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ingeniería en Computación-


102 TORRES JOSÉ IGNACIO 44815724 20448157246 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Técnico/a Mecánico/a Electricista-


103 URETA FABIANA LIZ 41476123 27414761238 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


104 URQUIA MELODY ALEJANDRA 43560357 27435603578 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Artes - Carrera de Licenciatura en Cine y Artes Audiovisuales-


105 USTARES GUSTAVO ARTURO DANIEL 45327662 20453276628 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura en Fonoaudiología-


106 VALDES TORRES PABLO EMMANUEL 44954344 20449543441 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Artes - Carrera de Licenciatura en Cine y Artes Audiovisuales-


107 VARELA BORRELL JULIETA SOL 43151232 27431512322 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


108 VELASQUEZ MAXIMILIANO LEONEL 44036770 20440367705 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


109 VILLARRUEL CAMILA 40297339 27402973396 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Ciencias Agropecuarias - Carrera de Ingeniería Agronómica-


110 VILLEGAS MARISA ROCIO MICAELA 46472215 27464722152 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Ciencias Químicas - Carrera de Farmacia-


111 VILLEGAS DANIELA CAROLINA 46793200 23467932004 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Ciencias Económicas - Carrera de Licenciatura en Administración-


112 ZABALA LUCAS 44323762 20443237624 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Matemáticas, Astronomía, Física y Computación - Carrera de Licenciatura en Ciencias de la Computación-


113 ZOTAR RAMOS SELENE MERCEDES 41653357 27416533577 CONECTIVIDAD CICLO LECTIVO 2024 Facultad de Derecho -Carrera de Tecnicatura Superior Universitaria en Asistencia en Investigación Penal-







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: ANEXO II- LISTADO DE BENEFICIARIOS/AS BECAS CONECTIVIDAD


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 4 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 4

		Pagina_2: página 2 de 4

		Pagina_3: página 3 de 4

		Pagina_4: página 4 de 4

		Numero_4: IF-2024-00686387-UNC-DSS#BIMO

		cargo_0: Jefa de Departamento

		Numero_3: IF-2024-00686387-UNC-DSS#BIMO

		numero_documento: IF-2024-00686387-UNC-DSS#BIMO

		fecha: Jueves 29 de Agosto de 2024

				2024-08-29T10:10:30-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Departamento de Servicios Sociales Secretaría de Bienestar Universitario y Modernización
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2024-00686387-UNC-DSS#BIMO

		Numero_1: IF-2024-00686387-UNC-DSS#BIMO

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Rosa Marcela MARTINEZ

				2024-08-29T10:10:36-0300

		GDE UNC












ANEXO IV Listado Beneficiarios Beca Deporte 2da. Convocatoria


Nº APELLIDO NOMBRE DNI CUIL TIPO DE BECA MODALIDAD DISCIPLINA VIGENCIA DE LA BECA UNIDAD ACADEMICA - CARRERA


1 ACOSTA ROCÍO BELEN 42336909 23423369094 DEPORTIVA RECREATIVA FUNCIONAL Hasta Diciembre 2024 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño - Carrera de Arquitectura-


2 AGUIRRE JONATHAN LUIS 45969259 20459692593 DEPORTIVA RECREATIVA ATLETISMO Hasta Diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


3 AGUIRRE LEONELA MARISA 42349559 27423495591 DEPORTIVA RECREATIVA VOLEY MIXTO Hasta Diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Tecnicatura Universitaria de Acompañamiento Terapéutico-


4 ALIAGA MICAELA AYLEN 43613429 27436134296 DEPORTIVA RECREATIVA VOLEY MIXTO Hasta Diciembre 2024 Facultad de Odontología  - Carrera de Odontólogo-


5 ALIENDE WANDA ELIZABETH 38613729 27386137299 DEPORTIVA RECREATIVA MUSCULACIÓN Hasta Diciembre 2024 Facultad de Filosofía y Humanidades - Carrera de Licenciatura en Antropología-


6 ALIPAZ HUMANA JESSICA MAIDA 42474898 27424748981 DEPORTIVA RECREATIVA ESGRIMA Hasta Diciembre 2024 Facultad de Ciencias Químicas - Carrera de Bioquímica-


7 ALMENDRA KARLA ANTONELLA 45374999 27453749997 DEPORTIVA RECREATIVA MUSCULACIÓN Hasta Diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura en Nutrición-


8 AMPUERO FERNANDO DOMINGO 42152222 20421522228 DEPORTIVA RECREATIVA MUSCULACIÓN Hasta Diciembre 2024 Facultad de Matemáticas, Astronomía, Física y Computación - Carrera de Licenciatura en Ciencias de la Computación-


9 ARGAÑARAZ LOURDES MILAGROS 43638903 27436389030 DEPORTIVA RECREATIVA YOGA Hasta Diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


10 AUCAPIÑA EXAEL CESAR 47439527 20474395279 DEPORTIVA RECREATIVA VOLEY Hasta Diciembre 2024 Facultad de Artes - Carrera de Licenciatura en Interpretación Musical-


11 AZCURRA CLAUDIA ELIZABETH 32099178 27320991787 DEPORTIVA RECREATIVA BOXEO Hasta Diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Tecnicatura Universitaria de Acompañamiento Terapéutico-


12 BARRON BIANCA ABIGAIL 43791551 27437915518 DEPORTIVA RECREATIVA FUNCIONAL Hasta Diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura en Enfermería-


13 BASUALDO LOPEZ LUCIA CAROLINA 41598807 27415988074 DEPORTIVA RECREATIVA YOGA Hasta Diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura en Enfermería-


14 BERNO LUIS ERNESTO 43269143 20432691439 DEPORTIVA RECREATIVA HANDBALL MIXTO Hasta Diciembre 2024 Facultad de Ciencias Químicas - Carrera de Licenciatura en Biotecnología-


15 BETTINI ANTONELLA 45083105 27450831056 DEPORTIVA RECREATIVA YOGA Hasta Diciembre 2024 Facultad de Artes - Carrera de Profesorado en Teatro-


16 BOSIO MARIA AGUSTINA 45044317 23450443174 DEPORTIVA RECREATIVA MUSCULACIÓN Hasta Diciembre 2024 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño - Carrera de Arquitectura-


17 CABRERA CALISAYA JAZMIN BARBARITA 44269929 27442699297 DEPORTIVA RECREATIVA MUSCULACIÓN Hasta Diciembre 2024 Facultad de Ciencias Químicas - Carrera de Bioquímica-


18 CALA SELENE GEORGINA 41402221 27414022214 DEPORTIVA RECREATIVA  MUSCULACIÓN Hasta Diciembre 2024 Facultad de Derecho - Carrera de Abogacía-


19 CASTRO GABRIELA ROMINA 34584060 27345840600 DEPORTIVA RECREATIVA FÚTBOL FEMENINO Hasta Diciembre 2024 Facultad de Ciencias Económicas - Carrera de Licenciatura en Administración-


20 CHIAPPERO GALLARDO DAIANA GISELLE 45055478 27450554788 DEPORTIVA RECREATIVA TENIS Hasta Diciembre 2024 Facultad de Derecho - Carrera de Abogacía-


21 COLARES CRISTIAN RICARDO 45155254 20451552547 DEPORTIVA RECREATIVA ATELTISMO Hasta Diciembre 2024 Facultad de Matemáticas, Astronomía, Física y Computación - Carrera de Licenciatura en Ciencias de la Computación-


22 COLQUE GISEL ANABEL 42856891 27428568910 DEPORTIVA RECREATIVA MUSCULACIÓN Hasta Diciembre 2024 Facultad de Odontología  - Carrera de Odontólogo-


23 CONDORI SOFIA FLORENCIA 43698666 27436986667 DEPORTIVA RECREATIVA MUSCULACIÓN Hasta Diciembre 2024 Facultad de Odontología  - Carrera de Odontólogo-


24 CORRAL ADRIAN OSBALDO 42893709 20428937091 DEPORTIVA RECREATIVA FUTSAL MASC.y FEM. Hasta Diciembre 2024 Facultad de Ciencias Sociales - Carrera de Licenciatura en Trabajo Social-


25 CRUZ CAMILA JOHANNA 46471209 27464712092 DEPORTIVA RECREATIVA HANDBALL MIXTO Hasta Diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Medicina-


26 CUELLO AYLEN LUCRECIA 44897224 27448972246 DEPORTIVA RECREATIVA MUSCULACIÓN Hasta Diciembre 2024 Facultad de Ciencias Químicas - Carrera de Licenciatura en Biotecnología-


27 DELGADO AVENDAÑO PAOLA CAROLINA 41481510 27414815109 DEPORTIVA RECREATIVA TREKKING Hasta Diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura en Enfermería-


28 DIAZ MELINA TAMARA 46450694 27464506948 DEPORTIVA RECREATIVA MUSCULACIÓN Hasta Diciembre 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ciencias Geológicas-


29 DÍAZ MAXIMO 45183386 20451833864 DEPORTIVA RECREATIVA HANDBALL MIXTO Hasta Diciembre 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ciencias Biológicas-


30 FERNANDEZ MILAGROS FABIOLA AYELEN 43692700 27436927008 DEPORTIVA RECREATIVA MUSCULACIÓN Hasta Diciembre 2024 Facultad de Ciencias Económicas - Carrera de Contador/a Público/a-


31 FERREYRA CARLA AGUSTINA 43597207 27435972077 DEPORTIVA RECREATIVA FUNCIONAL Hasta Diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


32 GAMBOA ARIADNA 42711945 27427119454 DEPORTIVA RECREATIVA TAEKWONDO Hasta Diciembre 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ciencias Biológicas-


33 GANUZA PÉREZ ROCÍO GABRIELA 42209431 27422094313 DEPORTIVA RECREATIVA YOGA Hasta Diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


34 GARCÍA MARTINA 42680894 27426808949 DEPORTIVA RECREATIVA FUNCIONAL Hasta Diciembre 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ingeniería Industrial-


35 GIGENA SERGIO EZEQUIEL 42218830 20422188305 DEPORTIVA RECREATIVA MUSCULACIÓN Hasta Diciembre 2024 Facultad de Ciencias Agropecuarias - Carrera de Ingeniería Agronómica-


36 GOMEZ HUGO CESAR 29586635 20295866358 DEPORTIVA RECREATIVA MUSCULACIÓN Hasta Diciembre 2024 Facultad de Ciencias Económicas - Carrera de Licenciatura en Economía-







37 GOMEZ LORENZO GABRIEL 39073849 20390738499 DEPORTIVA RECREATIVA MUSCULACIÓN Hasta Diciembre 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ingeniería Aeronáutica-


38 GONZALEZ SANTIAGO NATANAEL 41838881 20418388812 DEPORTIVA RECREATIVA BOXEO Hasta Diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


39 GONZÁLEZ MANUEL 40416338 20404163389 DEPORTIVA RECREATIVA KARATE Hasta Diciembre 2024 Facultad de Artes - Carrera de Licenciatura en Composición Musical-


40 GREPPI BRUNO ANGEL 36425226 23364252269 DEPORTIVA RECREATIVA ARQUERIA Hasta Diciembre 2024 Facultad de Ciencias Económicas - Carrera de Licenciatura en Administración-


41 GUANUCO MARCO ANTONIO 43889292 20438892924 DEPORTIVA RECREATIVA MUSCULACIÓN Hasta Diciembre 2024 Facultad de Derecho - Carrera de Abogacía-


42 GUAYMAS Gisella Estefanía 40108519 27401085195 DEPORTIVA RECREATIVA TENIS Hasta Diciembre 2024 Facultad de Ciencias Sociales - Carrera de Licenciatura en Sociología-


43 HEREDIA VILLAFAÑE ANTONELA 45484265 27454842656 DEPORTIVA RECREATIVA VOLEY MIXTO Hasta Diciembre 2024 Facultad de Lenguas - Carrera de Traductor/a Público/a Nacional de Alemán, Francés, Inglés o Italiano-


44 HERRERA MARTINA FLORENCIA 44451457 23444514574 DEPORTIVA RECREATIVA MUSCULACION Hasta Diciembre 2024 Facultad de Ciencias Sociales - Carrera de Licenciatura en Ciencia Política-


45 HUARACHI MORALES KOK HAWAY MANUEL 96191688 2796191688 DEPORTIVA RECREATIVA TENIS Hasta Diciembre 2024 Facultad de Artes - Carrera de Licenciatura en Cine y Artes Audiovisuales-


46 HUENUQUIR JOEL JONATHAN 42969437 20429694370 DEPORTIVA RECREATIVA MUSCULACIÓN Hasta Diciembre 2024 Facultad de Ciencias Económicas - Carrera de Contador/a Público/a-


47 JARAMILLO MARTIN JULIAN 46174798 20461747982 DEPORTIVA RECREATIVA MUSCULACIÓN Hasta Diciembre 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ingeniería Biomédica-


48 JUNCOS LEONEL BENJAMIN 43187749 20431877490 DEPORTIVA RECREATIVA MUSCULACIÓN Hasta Diciembre 2024 Facultad de Derecho - Carrera de Abogacía-


49 MAMANI CIARES ALDANS BRISA MICAELA 43634945 27436349454 DEPORTIVA RECREATIVA FUNCIONAL Hasta Diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


50 MAMONDE MONICA ANDREA 36354896 27363548968 DEPORTIVA RECREATIVA MUSCULACIÓN Hasta Diciembre 2024 Facultad de Ciencias Económicas - Carrera de Contador/a Público/a-


51 MANSILLA NICOLAS 43483130 20434831300 DEPORTIVA RECREATIVA MUSCULACIÓN Hasta Diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


52  MARQUEZ MONICA ELIZABETH 39064168 27390641686 DEPORTIVA RECREATIVA FUNCIONAL Hasta Diciembre 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ciencias Geológicas-


53 MARTINEZ TOMAS 43925793 20439257939 DEPORTIVA RECREATIVA VOLEY MIXTO Hasta Diciembre 2024 Facultad de Matemáticas, Astronomía, Física y Computación - Carrera de Licenciatura en Ciencias de la Computación-


54 MEANA MARTINA 44591212 27445912129 DEPORTIVA RECREATIVA TENIS Hasta Diciembre 2024 Facultad de Filosofía y Humanidades - Carrera de Licenciatura en Letras Modernas-


55 MEDINA FERREL STEVEN EDUARDO 94100576 24941005760 DEPORTIVA RECREATIVA AJEDREZ Hasta Diciembre 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ingeniería Civil-


56 MERCORELLI CRISTAL 4950059 27495000597 DEPORTIVA RECREATIVA MUSCULACIÓN Hasta Diciembre 2024 Facultad de Ciencias Sociales - Carrera de Licenciatura en Ciencia Política-


57 MICHELA GINO JOSÉ 44898542 20448985424 DEPORTIVA RECREATIVA FUNCIONAL Hasta Diciembre 2024 Facultad de Matemáticas, Astronomía, Física y Computación - Carrera de Profesorado en Física-


58 MUR MARIANA ARACELI 35933222 27359332225 DEPORTIVA RECREATIVA BOXEO Hasta Diciembre 2024 Facultad de Artes - Carrera de Profesorado en Teatro-


59 NATTINO JONATHAN PAOLO 32279107 20322791071 DEPORTIVA RECREATIVA BOXEO Hasta Diciembre 2024 Facultad de Filosofía y Humanidades - Carrera de Profesorado Universitario en Geografía-


60 NIETO NADIA LUCILA 35965138 23359651384 DEPORTIVA RECREATIVA MUSCULACION Hasta Diciembre 2024 Facultad de Ciencias Agropecuarias - Carrera de Ingeniería Agronómica-


61 ORTELLANO MARIA BELEN 43068543 27430685436 DEPORTIVA RECREATIVA YOGA Hasta Diciembre 2024 Facultad de Ciencias Químicas - Carrera de Bioquímica-


62 ORTIZ DEL PINO MAILEN DEL VALLE 44117609 27441176096 DEPORTIVA RECREATIVA VOLEY MIXTO Hasta Diciembre 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ingeniería Biomédica-


63 OYOLA MELIÑANCO CAMILA LUJAN 44121377 27441213773 DEPORTIVA RECREATIVA MUSCULACIÓN Hasta Diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


64 PAZ CANDELA BELEN 40645784 27406457848 DEPORTIVA RECREATIVA FUNCIONAL Hasta Diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


65 PEDROCCA NICOLÁS 46588292 20465882922 DEPORTIVA RECREATIVA MUSCULACIÓN Hasta Diciembre 2024 Facultad de Ciencias Económicas - Carrera de Licenciatura en Administración-


66 PEREZ MELANÍ DEL VALLE 44475034 27444750346 DEPORTIVA RECREATIVA FUNCIONAL Hasta Diciembre 2024 Facultad de Lenguas - Carrera de Profesorado de Lengua Alemana, Francesa, Inglesa o Italiana


67 PUCA NATALIA ELISA 35554922 23355549224 DEPORTIVA RECREATIVA MUSCULACIÓN Hasta Diciembre 2024 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño - Carrera de Arquitectura-


68 QUINTEROS REGARETA LUCIA MICAELA 43440627 27434406272 DEPORTIVA RECREATIVA TENIS Hasta Diciembre 2024 Facultad de Lenguas - Carrera de Traductor/a Público/a Nacional de Alemán, Francés, Inglés o Italiano-


69 QUIROGA EVELYN ABIGAIL 46055611 27460556118 DEPORTIVA RECREATIVA HANDBALL MIXTO Hasta Diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura en Enfermería-


70 RODRIGUEZ JUAN CRUZ 45702095 20457020954 DEPORTIVA RECREATIVA FUTBOL Hasta Diciembre 2024 Facultad de Ciencias Agropecuarias - Carrera de Ingeniería Agronómica-


71 ROJOS IARA 45596249 27455962493 DEPORTIVA RECREATIVA FUNCIONAL Hasta Diciembre 2024 Facultad de Ciencias Económicas - Carrera de Licenciatura en Administración-


72 ROLDAN MICAELA DE LOS MILAGROS 42641914 27426419144 DEPORTIVA RECREATIVA TAEKWONDO Hasta Diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


73 SANCHEZ FACUNDO JULIAN 42035175 20420351756 DEPORTIVA RECREATIVA VOLEY MIXTO Hasta Diciembre 2024 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño - Carrera de Diseño Industrial-


74 SANDEZ JOEL MAXIMILIANO 42045550 20420455500 DEPORTIVA RECREATIVA FUNCIONAL Hasta Diciembre 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ingeniería en Computación-


75 SEÚ DAVID NATHANIEL 44085170 20440851704 DEPORTIVA RECREATIVA KARATE Hasta Diciembre 2024 Facultad de Matemáticas, Astronomía, Física y Computación - Carrera de Licenciatura en Ciencias de la Computación-







76 SOTO SOLANGE NICOLE 45765402 27457654028 DEPORTIVA RECREATIVA FUNCIONAL Hasta Diciembre 2024 Facultad de Ciencias Químicas - Carrera de Bioquímica-


77 SOZA PABLO RAMIRO 44515577 20445155773 DEPORTIVA RECREATIVA KARATE Hasta Diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Medicina-


78 TAPIA GABRIELA ALEJANDRA 31998830 27319988306 DEPORTIVA RECREATIVA ATLETISMO Hasta Diciembre 2024 Facultad de Derecho - Carrera de Abogacía-


79 TAPIA ANALIA DEL ROSARIO 32232560 27322325601 DEPORTIVA RECREATIVA MUSCULACION Hasta Diciembre 2024 Facultad de Derecho - Carrera de Abogacía-


80 TISERA FLORENCIA 41599819 27415998193 DEPORTIVA RECREATIVA MUSCULACIÓN Hasta Diciembre 2024 Facultad de Artes - Carrera de Licenciatura en Artes Visuales-


81 TOLABA CAÑARI KAREN XIMENA 46509619 27465096190 DEPORTIVA RECREATIVA VOLEY MIXTO Hasta Diciembre 2024 Facultad de Ciencias Económicas - Carrera de Licenciatura en Administración-


82 TORRES PÉREZ PATRICIA ALEJANDRA 45933396 27459333962 DEPORTIVA RECREATIVA TREKKING Hasta Diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


83 TRIVELLINI CHAVARRIA ARTURO SALVADOR 36142537 20361425376 DEPORTIVA RECREATIVA ESGRIMA Hasta Diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Medicina-


84 ULLOA SONIA EMILCE 33611368 27336113682 DEPORTIVA RECREATIVA MUSCULACIÓN Hasta Diciembre 2024 Facultad de Ciencias Agropecuarias - Carrera de Ingeniería Agronómica-


85 URQUIA MELODY ALEJANDRA 43560357 27435603578 DEPORTIVA RECREATIVA MUSCULACIÓN Hasta Diciembre 2024 Facultad de Artes - Carrera de Licenciatura en Cine y Artes Audiovisuales-


86 USTARES GUSTAVO ARTURO DANIEL 45327662 20453276628 DEPORTIVA RECREATIVA MUSCULACION Hasta Diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura en Fonoaudiología-


87 VALDIVIEZO TAPIA MARIA ABIGAIL 44645558 27446455589 DEPORTIVA RECREATIVA MUSCULACIÓN Hasta Diciembre 2024 Facultad de Odontología  - Carrera de Odontólogo-


88 VALDIVIEZO TAPIA CAMILA AILÉN 45977274 27459772745 DEPORTIVA RECREATIVA MUSCULACIÓN Hasta Diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


89 VARELA BORRELL JULIETA SOL 43151232 27431512322 DEPORTIVA RECREATIVA MUSCULACIÓN Hasta Diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


90 VELA EDUARDO IGNACIO 45434768 20454347685 DEPORTIVA RECREATIVA MUSCULACIÓN Hasta Diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura Kinesiología y Fisioterapia-


91 VERA ANDREA ORIANA 42804539 23428045394 DEPORTIVA RECREATIVA MUSCULACION Hasta Diciembre 2024 Facultad de Lenguas - Carrera de Traductor/a Público/a Nacional de Alemán, Francés, Inglés o Italiano-


92 VILCA LEONARDO 44125126 20441251263 DEPORTIVA RECREATIVA MUSCULACIÓN Hasta Diciembre 2024 Facultad de Matemáticas, Astronomía, Física y Computación - Carrera de Licenciatura en Ciencias de la Computación-


93 VILLAFAÑE SOLÁ ELENA BELÉN 44973055 27449730556 DEPORTIVA RECREATIVA KARATE Hasta Diciembre 2024 Facultad de Derecho - Carrera de Abogacía-


94 VILLEGAS MARISA ROCIO MICAELA 46472215 27464722152 DEPORTIVA RECREATIVA MUSCULACIÓN Hasta Diciembre 2024 Facultad de Ciencias Químicas - Carrera de Farmacia-


95 VILLEGAS DANIELA CAROLINA 46793200 23467932004 DEPORTIVA RECREATIVA FÚTBOL FEMENINO Hasta Diciembre 2024 Facultad de Ciencias Económicas - Carrera de Licenciatura en Administración-


96 VIVEROS VICTOR RAMON 44399384 20443993844 DEPORTIVA RECREATIVA VOLEY MIXTO Hasta Diciembre 2024 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño - Carrera de Arquitectura-


97 ZABALA LUCAS 44323762 20443237624 DEPORTIVA RECREATIVA FUTBOL MASCULINO Hasta Diciembre 2024 Facultad de Matemáticas, Astronomía, Física y Computación - Carrera de Licenciatura en Ciencias de la Computación-







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: ANEXO IV-LISTADO DE BENEICIARIOS/AS BECAS DEPORTIVAS


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 3

		Pagina_2: página 2 de 3

		Pagina_3: página 3 de 3

		cargo_0: Jefa de Departamento

		Numero_3: IF-2024-00686432-UNC-DSS#BIMO

		numero_documento: IF-2024-00686432-UNC-DSS#BIMO

		fecha: Jueves 29 de Agosto de 2024

				2024-08-29T10:15:23-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Departamento de Servicios Sociales Secretaría de Bienestar Universitario y Modernización
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2024-00686432-UNC-DSS#BIMO

		Numero_1: IF-2024-00686432-UNC-DSS#BIMO

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Rosa Marcela MARTINEZ

				2024-08-29T10:15:29-0300

		GDE UNC












ANEXO I Listado de Beneficiarios Beca Nutrirse 2da. Convocatoria 


Nº APELLIDO NOMBRE DNI CUIL TIPO DE BECA
CANTIDAD DE 


RACIONES
VIGENCIA DE LA BECA UNIDAD ACADEMICA - CARRERA


1 ACOSTA ROCÍO BELEN 42336909 23423369094 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño - Carrera de Arquitectura-


2 AGÜERO JOSEFINA 44673771 27446737711 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Químicas - Carrera de Licenciatura en Química-


3 AGUIRRE JONATHAN LUIS 45969259 20459692593 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


4 AGUIRRE LEONELA MARISA 42349559 27423495591 NUTRIRSE-VIANDA 3 diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Tecnicatura Universitaria de Acompañamiento Terapéutico-


5 AGUIRRE DIEGO NICOLAS 45596248 20455962480 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


6 ALANIZ MILAGROS NATHALIE 43229563 27432295635 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Sociales - Carrera de Licenciatura en Sociología-


7 ALANIZ ANGELES CANDELARIA 41218562 27412185620 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Matemáticas, Astronomía, Física y Computación - Carrera de Licenciatura en Matemáticas-


8 ALBERTO FACUNDO NAHUEL 44126293 20441262931 NUTRIRSE-VIANDA 3 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ingeniería Biomédica-


9 ALDERETE FABRICIO ISMAEL 41481116 20414811168 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias de la Comunicación - Carrera de Licenciatura en Comunicación Social-


10 ALEGRE LUCIANA MONICA 41775861 27417758610 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


11 ALIAGA MICAELA AYLEN 43613429 27436134296 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Odontología  - Carrera de Odontólogo-


12 ALIENDE WANDA ELIZABETH 38613729 27386137299 NUTRIRSE-VIANDA 4 diciembre 2024 Facultad de Filosofía y Humanidades - Carrera de Licenciatura en Antropología-


13 ALLENDE SALOMON NEREO EMIR 40319584 20403195848 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ingeniería Civil-


14 ALVARADO MELIN MARIANA 42953537 27429535374 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ingeniería Civil-


15 AMAYA MARTIN 37872973 20378729735 NUTRIRSE-VIANDA 4 diciembre 2024 Facultad de Artes - Carrera de Licenciatura en Artes Visuales-


16 AMAYA LOURDES GUADALUPE 44706083 27447060839 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura en Fonoaudiología-


17 ARGAÑARAZ MIRANDA 45327664 27453276649 NUTRIRSE-VIANDA 4 diciembre 2024 Facultad de Lenguas - Carrera de Profesorado de Lengua Alemana, Francesa, Inglesa o Italiana


18 ARREDONDO FABIANA EMILSE 41179082 27411790822 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Tecnicatura Universitaria de Acompañamiento Terapéutico-


19 ASTUDILLO MELISA YOHANA 37826166 27378261665 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura en Nutrición-


20 AUCAPIÑA EXAEL CESAR 47439527 20474395279 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Artes - Carrera de Licenciatura en Interpretación Musical-


21 AVILA TORRICO CAREN MICAELA 37533051 27375330518 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura en Enfermería-


22 AYARDE AMPARO MARIA LUZ 43890008 24438900086 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ciencias Biológicas-


23 BAEZ JESICA MARIANELA 41524657 27415246574 NUTRIRSE-VIANDA 4 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Económicas - Carrera de Contador/a Público/a-


24 BAIGORRIA AGUSTINA MAILEN 45087748 23450877484 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura en Producción de Bioimágenes-


25 BALDIVIEZO YAZMIN ZAHIRA MAGALI 44125155 27441251551 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño - Carrera de Arquitectura-


26 BARGAS ZOE MORENA 46450017 27464500176 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño - Carrera de Arquitectura-


27 BARRON BIANCA ABIGAIL 43791551 27437915518 NUTRIRSE-VIANDA 4 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura en Enfermería-







28 BARROS FERRERO VALENTÍN ALEJANDRO 42638425 20426384257 NUTRIRSE-VIANDA 4 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ingeniería Aeronáutica-


29 BASINI JULIETA MAGALI 41879027 27418790275 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Económicas - Carrera de Contador/a Público/a-


30 BASUALDO LOPEZ LUCIA CAROLINA 41598807 27415988074 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura en Enfermería-


31 BAZAN ZARATE MALENA 45482270 27454822701 NUTRIRSE-VIANDA 4 diciembre 2024 Facultad de Odontología  - Carrera de Odontólogo-


32 BAZAN ZARATE BIANCA 40506832 27405068325 NUTRIRSE-VIANDA 4 diciembre 2024 Facultad de Artes - Carrera de Licenciatura en Cine y Artes Audiovisuales-


33 BAZAN ZARATE SANTIAGO 44473171 20444731711 NUTRIRSE-VIANDA 4 diciembre 2024 Facultad de Ciencias de la Comunicación - Carrera de Tecnicatura Universitaria en Periodismo Deportivo-


34 BECERRA SÁNCHEZ SORAYA JAZMÍN 45245905 27452459057 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Artes - Carrera de Técnico/a en Artes Escenotécnicas-


35 BELTRAME 
RITA MARIA DE LOS 
MILAGROS 


44022496 27440224968 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


36 BENITEZ ULISES OSCAR 44898510 20448985106 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño - Carrera de Arquitectura-


37 BERK MORENO KATERINA ANIA 46309682 27463096827 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Químicas - Carrera de Licenciatura en Química-


38 BERNAL SONIA ADRIANA 37407342 27374073422 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ingeniería Civil-


39 BERNO LUIS ERNESTO 43269143 20432691439 NUTRIRSE-VIANDA 4 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Químicas - Carrera de Licenciatura en Biotecnología-


40 BLANCO JOSEFINA DEL ROSARIO 43836857 23438368574 NUTRIRSE-VIANDA 4 diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


41 BLUA CANDELA AYELEN 42305439 27423054390 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Químicas - Carrera de Licenciatura en Química-


42 BOSCO BRENDA JENIFER 43606005 27436060055 NUTRIRSE-VIANDA 3 diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


43 BOSIO MARIA AGUSTINA 45044317 23450443174 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño - Carrera de Arquitectura-


44 BRAJEDA ESTEFANI EMILCE MILAGROS 46174804 27461748045 NUTRIRSE-VIANDA 4 diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


45 BUSSETI BIANCA MARIA 43604318 27436043185 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Sociales - Carrera de Licenciatura en Sociología-


46 BUSTOS JENIFER YAMIL 42981514 27429815148 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


47 BUSTOS GODOY NATALIA RUTH ALEJANDRA 38732514 27387325145 NUTRIRSE-VIANDA 4 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Sociales - Carrera de Licenciatura en Trabajo Social-


48 CABERO MAURO EZQUIEL 43761887 23437618879 NUTRIRSE-VIANDA 4 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ingeniería Electrónica-


49 CABRERA CALISAYA JAZMIN BARBARITA 44269929 27442699297 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Químicas - Carrera de Bioquímica-


50 CACERES FLORENCIA MALENA 42486627 27424866275 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Medicina-


51 CACERES ROCIO JAZMIN 44020478 27440204789 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


52 CALISAYA CARLOS DANIEL 41408106 20414081062 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Matemáticas, Astronomía, Física y Computación - Carrera de Licenciatura en Física-


53 CALVO MAURO 41844721 20418447215 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


54 CAMPANA CRISTIAN GABRIEL 43701168 20437011681 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura en Nutrición-


55 CANAVIRE AYLIN FERNANDA 41041764 27410417648 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Químicas - Carrera de Licenciatura en Química-


56 CANCHO CHAGUA  ELEANE YUDITH 19108471 20191084714 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Medicina-


57 CARDENAS LUCAS BALTAZAR 45273363 20452733634 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Derecho - Carrera de Abogacía-







58 CARLOS JULIO GABRIEL DAMIAN 35933001 20359330015 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ingeniería Aeronáutica-


59 CASIO QUINTANA SEIRA 60784495 SIN CUIL NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura en Enfermería-


60 CASTILLO MARIA VICTORIA 42637585 27426375856 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura en Producción de Bioimágenes-


61 CASTRO MARIA JOSE 44251499 27442514998 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Químicas - Carrera de Farmacia-


62 CASTRO GABRIELA ROMINA 34584060 27345840600 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Económicas - Carrera de Licenciatura en Administración-


63 CATALÁN EZEQUIEL ERNESTO 36981178 23369811789 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ingeniería Mecánica-


64 CATIVA TIZIANA 43525310 27435253100 NUTRIRSE-VIANDA 4 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura en Enfermería-


65 CEJAS VICTORIA CELESTE 46031970 27460319701 NUTRIRSE-VIANDA 3 diciembre 2024 Facultad de Derecho - Carrera de Abogacía-


66 CHIAPPERO GALLARDO DAIANA GISELLE 45055478 27450554788 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Derecho - Carrera de Abogacía-


67 CLAURE LUCAS LEONEL 45548171 20455481717 NUTRIRSE-VIANDA 3 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Medicina-


68 COLARES CRISTIAN RICARDO 45155254 20451552547 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Matemáticas, Astronomía, Física y Computación - Carrera de Licenciatura en Ciencias de la Computación-


69 COLQUE GISEL ANABEL 42856891 27428568910 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Odontología  - Carrera de Odontólogo-


70 COLUSSI AGUSTINA MILAGROS 45407158 27454071587 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura en Nutrición-


71 CONDORI SOFIA FLORENCIA 43698666 27436986667 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Odontología  - Carrera de Odontólogo-


72 CONSOLINO GOMEZ PILAR AGUSTINA 45693684 27456936844 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura en Fonoaudiología-


73 CONSOLINO GOMEZ MARIA GUADALUPE 43811123 27438111234 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura en Producción de Bioimágenes-


74 CORIMAYO ARIANA BELEN 44773984 23447739844 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Lenguas - Carrera de Traductor/a Público/a Nacional de Alemán, Francés, Inglés o Italiano-


75 CORREA DIAZ MICHEL PABLO 46506754 20465067544 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Filosofía y Humanidades - Carrera de Profesorado en Historia-


76 CRUZ CAMILA JOHANNA 47317420 27473174206 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


77 CRUZ SOFIA LUCIANA 44815395 27448153954 NUTRIRSE-VIANDA 4 diciembre 2024 Facultad de Ciencias de la Comunicación - Carrera de Licenciatura en Comunicación Social-


78 CRUZ HEBE BETIANA AYELEN 42528657 27425286574 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño - Carrera de Arquitectura-


79 CRUZ CAMILA JOHANNA 46471209 27464712092 NUTRIRSE-VIANDA 3 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Medicina-


80 CRUZ
RODRIGO LEANDRO 
CLEMENTE 


43890488 20438904884 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Derecho - Carrera de Abogacía-


81 CRUZ PUITA MARIA ELENA 44076605 27440766051 NUTRIRSE-VIANDA 3 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Agropecuarias - Carrera de Licenciatura en Agroalimentos-


82 CUBA VELASCO ESTHER GERONIMA 44492091 27444920918 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


83 CUELLO AYLEN LUCRECIA 44897224 27448972246 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Químicas - Carrera de Licenciatura en Biotecnología-


84 CUSI VICTOR NAHUEL 46067254 20460672547 NUTRIRSE-VIANDA 4 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura Kinesiología y Fisioterapia-


85 DELGADO FERNANDO ADELKI 38281519 20382815190 NUTRIRSE-VIANDA 3 diciembre 2024 Facultad de Matemáticas, Astronomía, Física y Computación - Carrera de Licenciatura en Física-


86 DELGADO AVENDAÑO PAOLA CAROLINA 41481510 27414815109 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura en Enfermería-


87 DIAS BOGARIN ERIKA MARIEL 46067401 27460674013 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura Kinesiología y Fisioterapia-







88 DIAZ MARIA LUCIA 39996350 27399963503 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


89 DIAZ MELINA TAMARA 46450694 27464506948 NUTRIRSE-VIANDA 4 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ciencias Geológicas-


90 DÍAZ MAXIMO 45183386 20451833864 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ciencias Biológicas-


91 DOMINGUEZ GUERRERO LEILA NAHIR 44645112 27446451125 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


92 DOMINGUEZ REYES CELSO GENARO 45932248 20459322486 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Químicas - Carrera de Licenciatura en Biotecnología-


93 DUARTE ARANCIBIA MACARENA VIOLETA 44400501 27444005012 NUTRIRSE-VIANDA 4 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura en Producción de Bioimágenes-


94 DURAN SALAZAR GINA 94753246 23947532464 NUTRIRSE-VIANDA 3 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura Kinesiología y Fisioterapia-


95 ESPINOZA PAULA ANDREA 44911792 27449117927 NUTRIRSE-VIANDA 4 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura en Nutrición-


96 FACIANO SALAS SOFIA AYLEN 4214209 27428142093 NUTRIRSE-VIANDA 4 diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


97 FANDOS FLORENCIA 45482401 27454824011 NUTRIRSE-VIANDA 4 diciembre 2024 Facultad de Artes - Carrera de Licenciatura en Cine y Artes Audiovisuales-


98 FERNANDEZ LUCÍA CAROLINA 45838527 27458385276 NUTRIRSE-VIANDA 3 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura en Fonoaudiología-


99 FERREYRA VICTORIA MICAELA 45090876 27450908768 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


100 FERREYRA CARLA AGUSTINA 43597207 27435972077 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


101 FESSIA MARÍA AZUL 44762690 27447626905 NUTRIRSE-VIANDA 3 diciembre 2024 Facultad de Lenguas - Carrera de Traductor/a Público/a Nacional de Alemán, Francés, Inglés o Italiano-


102 FESTA GIULIANA 36142951 27361429511 NUTRIRSE-VIANDA 4 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Agropecuarias - Carrera de Ingeniería Agronómica-


103 FLORES ALBANO 43878481 20438784811 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ingeniería Civil-


104 FLORES EZEQUIEL ERIC 43939802 20439398028 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ingeniería Civil-


105 FLORES ARANCIBIA PEDRO EMMANUEL 37508425 20375084253 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


106 FLORES ORTEGA ISAAC JAVIER 43134748 20431247483 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


107 FRANCOVICH VICENTE AIXA MICAELA 46455870 27464558700 NUTRIRSE-VIANDA 4 diciembre 2024 Colegio Nacional del Monserrat - Carrera de Tecnicatura Superior en Bromatología-


108 GALVAN ROCIO BELEN 40772446 24407724467 NUTRIRSE-VIANDA 3 diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Tecnicatura Universitaria de Acompañamiento Terapéutico-


109 GANUZA PÉREZ ROCÍO GABRIELA 42209431 27422094313 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


110 GARCÍA MARTINA 42680894 27426808949 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ingeniería Industrial-


111 GARCIA ABALLAY ANTONIO 43925635 20439256355 NUTRIRSE-VIANDA 4 diciembre 2024 Facultad de Matemáticas, Astronomía, Física y Computación - Carrera de Licenciatura en Ciencias de la Computación-


112 GARCIA JUAREZ PAULA MAGALI 45092617 27450926170 NUTRIRSE-VIANDA 4 diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


113 GARDEY FRONTI ROCIO CELESTE 45408013 27454080136 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Derecho - Carrera de Abogacía-


114 GARNERONE CANDELA DE LOURDES 45352244 27453522445 NUTRIRSE-VIANDA 4 diciembre 2024 Facultad de Artes - Carrera de Profesorado en Educación Plástica y Visual-


115 GARZÓN BEVILACQUA EMILIA 43560023 27435600234 NUTRIRSE-VIANDA 4 diciembre 2024 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño - Carrera de Arquitectura-


116 GHISALBERTI BARAB INTI JOSE 43193037 20431930375 NUTRIRSE-VIANDA 4 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ciencias Geológicas-


117 GIGENA SERGIO EZEQUIEL 42218830 20422188305 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Agropecuarias - Carrera de Ingeniería Agronómica-







118 GOMEZ ROMINA MARIEL 38746048 27387460484 NUTRIRSE-VIANDA 3 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Medicina-


119 GOMEZ GUILLERMINA GUADALUPE 44943059 27449430595 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Económicas - Carrera de Contador/a Público/a-


120 GOMEZ GUSTAVO AMADO 40724159 20407241593 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ingeniería Civil-


121 GÓMEZ VERA ELEONORA CONSTANZA 43635459 27436354598 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Matemáticas, Astronomía, Física y Computación - Carrera de Licenciatura en Ciencias de la Computación-


122 GONZALEZ ROCIO AGUSTINA 43370030 23433700309 NUTRIRSE-VIANDA 3 diciembre 2024 Facultad de Filosofía y Humanidades - Carrera de Profesorado en Ciencias de la Educación-


123 GONZALEZ MILAGROS ELIANA 43224209 27432242094 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño - Carrera de Arquitectura-


124 GONZALEZ ESPINDOLA JENNIFER VANESA 37975672 27379756722 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Filosofía y Humanidades - Carrera de Licenciatura en Antropología-


125 GREPPI BRUNO ANGEL 36425226 23364252269 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Económicas - Carrera de Licenciatura en Administración-


126 GUANUCO MARCO ANTONIO 43889292 20438892924 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Derecho - Carrera de Abogacía-


127 GUANUCO KARINA MARIEL 36756901 27367569013 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


128 GUAYMASI  MANUEL ALEJANDRO 40940551 20409405518 NUTRIRSE-VIANDA 3 diciembre 2024 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño - Carrera de Arquitectura-


129 GUEVARA LOURDES ROCIO 41439847 27414398478 NUTRIRSE-VIANDA 3 diciembre 2024 Facultad de Ciencias de la Comunicación - Carrera de Licenciatura en Comunicación Social-


130 GUEVARA BRIZUELA LUCAS JEREMIAS 43712523 20437125237 NUTRIRSE-VIANDA 3 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Químicas - Carrera de Bioquímica-


131 GUGLIELMETTI MARÍA DEL PILAR 42568360 27425683603 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ingeniería Aeronáutica-


132 GUTIERREZ FERNANDO ALEJANDRO 35133732 20351337320 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Sociales - Carrera de Licenciatura en Trabajo Social-


133 HEREDIA ALBA MARISA AGUSTINA 41224921 27412249211 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Medicina-


134 HEREDIA OLIVARES LUCAS AGUSTIN 40683461 20406834612 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Medicina-


135 HEREDIA VILLAFAÑE ANTONELA 45484265 27454842656 NUTRIRSE-VIANDA 3 diciembre 2024 Facultad de Lenguas - Carrera de Traductor/a Público/a Nacional de Alemán, Francés, Inglés o Italiano-


136 HERRERA MARTINA FLORENCIA 44451457 23444514574 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Sociales - Carrera de Licenciatura en Ciencia Política-


137 HERRERA FLORENCIA CELESTE 43211769 27432117699 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Artes - Carrera de Licenciatura en Artes Visuales-


138 HUARACHI MORALES KOK HAWAY MANUEL 96191688 27961916882 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Artes - Carrera de Licenciatura en Cine y Artes Audiovisuales-


139 HUENUQUIR JOEL JONATHAN 42969437 20429694370 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Económicas - Carrera de Contador/a Público/a-


140 HUMANA SABINA SILVERIA 23983384 27239833840 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura en Enfermería-


141 IBARRA LUCRECIA DEL MILAGRO 43613566 27436135667 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Odontología  - Carrera de Odontólogo-


142 IBIRIS ESTELA GLADYS 14798303 23147983034 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura en Enfermería-


143 IVASETA ORONA FRANCISCO AGUSTIN 43062192 20430621921 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Odontología  - Carrera de Odontólogo-


144 JARAMILLO MARTIN JULIAN 46174798 20461747982 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ingeniería Biomédica-


145 JEREZ VILLEGAS VALENTINA CECILIA 42078358 27420783588 NUTRIRSE-VIANDA 3 diciembre 2024 Facultad de Artes - Carrera de Licenciatura en Artes Visuales-


146 JUAREZ ESTEFANIA IVANA 42160582 27421605829 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño - Carrera de Diseño Industrial-


147 JUNCOS LEONEL BENJAMIN 43187749 20431877490 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Derecho - Carrera de Abogacía-







148 LAMAS ROCIO TAMARA 43790886 27437908864 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Económicas - Carrera de Licenciatura en Administración-


149 LAMAS REBECA BELEN 43451858 27434518585 NUTRIRSE-VIANDA 3 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura Kinesiología y Fisioterapia-


150 LEDESMA MARIA INES 35965195 27359651959 NUTRIRSE-VIANDA 3 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura Kinesiología y Fisioterapia-


151 LEDESMA NIEVES MARIBEL 41298970 27412989703 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura en Enfermería-


152 LEMOS BRISA DENISSE 44475650 27444756506 NUTRIRSE-VIANDA 4 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Químicas - Carrera de Bioquímica-


153 LEON PALIAN DAYSI 95758551 27957585510 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Artes - Carrera de Licenciatura en Cine y Artes Audiovisuales-


154 LIENDRO MICAELA NAIR 45769534 27457695344 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño - Carrera de Arquitectura-


155 LIQUIN LEONEL DAVID AXEL 41901588 20419015882 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño - Carrera de Arquitectura-


156 LIQUIN REBECA ABIGAIL 400331543 27403315430 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño - Carrera de Arquitectura-


157 LIQUIN GONZALO EZEQUIEL 44516420 20445164209 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Lenguas - Carrera de Traductor/a Público/a Nacional de Alemán, Francés, Inglés o Italiano-


158 LISTELLO SEBASTIAN 35168941 20351689413 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Agropecuarias - Carrera de Ingeniería Agronómica-


159 LIZARRAGA PAZ ENZO NAHUEL 41996463 20419964639 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ingeniería Química-


160 LOPEZ GUILLERMO CARLOS 42783443 20427834434 NUTRIRSE-VIANDA 3 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ingeniería Electromecánica-


161 LÓPEZ RIVERO MAURO RODRIGO 44879263 20448792634 NUTRIRSE-VIANDA 4 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura Kinesiología y Fisioterapia-


162 LUCERO AXEL DANIEL 43134291 20431342910 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Agropecuarias - Carrera de Ingeniería Agronómica-


163 LUDUEÑA MARISA BEATRIZ 35636769 27356367699 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura Kinesiología y Fisioterapia-


164 LUNA MARIELA SOLEDAD 42640023 27426400230 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


165 LUNA MIKAELA GILDA 44996853 27449968536 NUTRIRSE-VIANDA 4 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura en Producción de Bioimágenes-


166 LUNA LUANA NADIN 46850872 27468508724 NUTRIRSE-VIANDA 3 diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


167 MALDONADO ERIKA MARIA DAIANA 45648219 27456482193 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Económicas - Carrera de Contador/a Público/a-


168 MANSILLA NICOLAS 43483130 20434831300 NUTRIRSE-VIANDA 3 diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


169 MANZANELLI ABRIL GUADALUPE 46312345 23463123454 NUTRIRSE-VIANDA 3 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Agropecuarias - Carrera de Ingeniería Agronómica-


170 MAÑAK VERON AIXA GUADALUPE 47004152 27470041523 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Lenguas - Carrera de Traductor/a Público/a Nacional de Alemán, Francés, Inglés o Italiano-


171 MARÓN JULIETA NAIR 44.813.989 27448139897 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Económicas - Carrera de Contador/a Público/a-


172  MARQUEZ MONICA ELIZABETH 39064168 27390641686 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ciencias Geológicas-


173 MARTINEZ JAZMIN AYELEN 44486521 27444865216 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024
Facultad de Artes - Carrera de Técnico/a en Artes Escenotécnicas-


174 MARTINEZ BÁRBARA NATALÍ 46890615 27468906150 NUTRIRSE-VIANDA 3 diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


175 MARTINEZ BRISA  AYELEN 41679640 27416796403 NUTRIRSE-VIANDA 4 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura en Producción de Bioimágenes-


176 MEANA MARTINA 44591212 27445912129 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Filosofía y Humanidades - Carrera de Licenciatura en Letras Modernas-


177 MEDINA RAUL RICARDO 40681986 20406819869 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Filosofía y Humanidades - Carrera de Licenciatura en Archivología-







178 MEDINA  DARIO JUAN 42383728 20423837285 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Filosofía y Humanidades - Carrera de Licenciatura en Archivología-


179 MEDINA FERREL STEVEN EDUARDO 94100576 24941005760 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ingeniería Civil-


180 MERCATANTE JUAN CRUZ 45015499 20450154998 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Económicas - Carrera de Licenciatura en Administración-


181 MERCORELLI CRISTAL 4950059 27495000597 NUTRIRSE-VIANDA 4 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Sociales - Carrera de Licenciatura en Ciencia Política-


182 MONTESINO ARIANA SABRINA MARITÉ 44909320 27449093203 NUTRIRSE-VIANDA 4 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Químicas - Carrera de Licenciatura en Biotecnología-


183 MONTOYA JULIETA NAHIR 42749242. 27427492422 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Químicas - Carrera de Bioquímica-


184 MORES MILAGROS AILIN 44873632 27448736321 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Odontología  - Carrera de Odontólogo-


185  MOYANO NOELIA AILEN 43754400 27437544005 NUTRIRSE-VIANDA 4 diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


186 MUR MARIANA ARACELI 35933222 27359332225 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Artes - Carrera de Profesorado en Teatro-


187 MUSSO LAUTARO 43339082 20433390823 NUTRIRSE-VIANDA 4 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ingeniería Aeronáutica-


188 MUSSO MATIAS 44701041 20447010411 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ingeniería Aeronáutica-


189 MUSSO JOSEFINA 41346585 27413465856 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ingeniería Civil-


190 NATTINO JONATHAN PAOLO 32279107 20322791071 NUTRIRSE-VIANDA 3 diciembre 2024 Facultad de Filosofía y Humanidades - Carrera de Profesorado Universitario en Geografía-


191 NICOLA LUENGO MATIAS DAMIAN 43683196 20436831960 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Técnico/a Mecánico/a Electricista-


192 NICOLA LUENGO SOFIA GABRIELA 44757874 27447578749 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


193 NIEVA AYLEN MARIA DEL HUERTO 44117012 27441170128 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


194 NUÑEZ RICCO GUADALUPE 41726717 23417267174 NUTRIRSE-VIANDA 3 diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


195 OESQUER SERENA PAOLA 46136318 27461363186 NUTRIRSE-VIANDA 3 diciembre 2024 Facultad de Odontología  - Carrera de Odontólogo-


196 OJEDA LISANDRA INES 32983932 27329839325 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ingeniería Civil-


197 OLIVA iARA OLIVA 35530325 27355303255 NUTRIRSE-VIANDA 4 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura en Producción de Bioimágenes-


198 OLIVERA AGUSTINA BELÉN 45548561 23455485614 NUTRIRSE-VIANDA 4 diciembre 2024 Facultad de Matemáticas, Astronomía, Física y Computación - Carrera de Licenciatura en Ciencias de la Computación-


199 ORTEGA ESTEFANIA DE LOS ANGELES 44877374 23448773744 NUTRIRSE-VIANDA 3 diciembre 2024 Facultad de Odontología  - Carrera de Odontólogo-


200 ORTELLADO MARIA BELEN 43068543 27430685436 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Químicas - Carrera de Bioquímica-


201 ORTIZ DEL PINO MAILEN DEL VALLE 44117609 27441176096 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ingeniería Biomédica-


202 ORUSSA KADLUBIEC NEBAI 44203105 27442031059 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


203 PAINEMILLA IARA CARLA BELÉN 43530819 27435308193 NUTRIRSE-VIANDA 4 diciembre 2024 Facultad de Artes - Carrera de Técnico/a en Artes Escenotécnicas-


204 PAVIA SIHUAYRO JOSE ARIEL 40426896 20404268962 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ingeniería Química-


205 PAZ CANDELA BELEN 40645784 27406457848 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


206 PEDROCCA NICOLÁS 46588292 20465882922 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Económicas - Carrera de Licenciatura en Administración-


207 PERALTA FABIANA DEL VALLE 38485712 23384857124 NUTRIRSE-VIANDA 3 diciembre 2024 Facultad de Artes - Carrera de Profesorado en Teatro-







208 PEREA MILAGROS ESTEFANÍA 43429989 27434299891 NUTRIRSE-VIANDA 4 diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


209 PEREGO ROCIO 41827399 27418273998 NUTRIRSE-VIANDA 4 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Agropecuarias - Carrera de Ingeniería Agronómica-


210 PEREYRA MACULAN TATIANA 32157714 27321577143 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura en Enfermería-


211 PEREZ NATALIA LORENA 38039244 27380392440 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ingeniería Mecánica-


212 PERRUCHOUD MARTINA 46654122 27466541228 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


213 PESTCHANKER ALONSO LUCIANO AGUSTÍN 44501625 20445016250 NUTRIRSE-VIANDA 4 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura Kinesiología y Fisioterapia-


214 PIEDRASANTA CAMILO JOAQUIN 45080232 20450802329 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


215 PINTO VICTOR MANUEL 44125215 20441252154 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño - Carrera de Arquitectura-


216 PLATINO AMALIA DELFINA 44297889 27442978897 NUTRIRSE-VIANDA 3 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura Kinesiología y Fisioterapia-


217 PONCE ZAIRA SOLANGE 45085502 27450855028 NUTRIRSE-VIANDA 3 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura en Enfermería-


218 PUCA NATALIA ELISA 35554922 23355549224 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño - Carrera de Arquitectura-


219 QUESADA BARBAS AGUSTINA 43277037 27432770376 NUTRIRSE-VIANDA 4 diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


220 QUEVEDO MARCIA SOLEDAD 40947925 27409479257 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Económicas - Carrera de Licenciatura en Administración-


221 QUINTERO ROMERO ALEXIS RICARDO 43365227 20433652275 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Medicina-


222 QUINTEROS REGARETA LUCIA MICAELA 43440627 27434406272 NUTRIRSE-VIANDA 4 diciembre 2024 Facultad de Lenguas - Carrera de Traductor/a Público/a Nacional de Alemán, Francés, Inglés o Italiano-


223 QUIROGA EVELYN ABIGAIL 46055611 27460556118 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura en Enfermería-


224 QUISPE LIDIA SABRINA 43527800 27435278006 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ingeniería Aeronáutica-


225 RAMIREZ VALENCIA MARIELA DEL ROSARIO 95960019 27959600193 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Económicas - Carrera de Licenciatura en Administración-


226  RAMOS GRISEL ALEJANDRA 46172671 27461726718 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera deTécnico/a Universitario/a en Sistemas Digitales


227 RANGEON SANTIAGO AGUSTIN 40898459 23408984599 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Derecho - Carrera de Abogacía-


228 RENNA GINO VALENTINO 43559301 20435593012 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


229 RETAMOZO DÁVILA LIDIA CORINA 95086659 23950866594 NUTRIRSE-VIANDA 4 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura en Enfermería-


230 REYES FLORENCIA MAGALI 41481576 27414815761 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Odontología  - Carrera de Odontólogo-


231 RIERA LUCAS BENJAMIN 43158157 20431581575 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Odontología  - Carrera de Odontólogo-


232 RIGO FULCHIERI BRUNO 44078932 20440789324 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Artes - Carrera de Profesorado en Educación Musical-


233 RIQUELME GEOVANA YANIRA 39882389 27398823899 NUTRIRSE-VIANDA 4 diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


234 RIVERO LUZ MARINA 41933547 27419335474 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura en Producción de Bioimágenes-


235 RIVERO MARIA EUGENIA 42019145 27420191451 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura en Fonoaudiología-


236 RODRIGUEZ JUAN CRUZ 45702095 20457020954 NUTRIRSE-VIANDA 3 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Agropecuarias - Carrera de Ingeniería Agronómica-


237 RODRIGUEZ TIZIANA NAHIR 46598049 23465980494 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Odontología  - Carrera de Odontólogo-







238 RODRIGUEZ JESICA BELEN 41483666 27414836661 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de  Ciencias Exactas Físicas y Naturales -  Ing. Ambiental 


239 RODRÍGUEZ YESICA DANIELA 38556273 27385562735 NUTRIRSE-VIANDA 4 diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Tecnicatura Universitaria de Acompañamiento Terapéutico-


240 RODRIGUEZ CAVASIN RAMIRO 41193907 20411939074 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ingeniería Mecánica-


241 ROJAS INGRID YAEL 45650232 27456502321 NUTRIRSE-VIANDA 4 diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


242 ROJAS 
ESTEFANIA ROMINA 
MILAGROS 


46590079 27465900798 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Agropecuarias - Carrera de Ingeniería Agronómica-


243 ROJAS LEANDRO IGNACIO 46597827 23465978279 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura Kinesiología y Fisioterapia-


244 ROLDAN MICAELA DE LOS MILAGROS 42641914 27426419144 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


245 ROSSI JOAQUÍN GABRIEL 44549222 20445492222 NUTRIRSE-VIANDA 3 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Económicas - Carrera de Licenciatura en Economía-


246 RUEDA AGUSTINA CELESTE 43276898 27432768983 NUTRIRSE-VIANDA 4 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ingeniería Civil-


247 RUEDA CLAUDIA VERONICA 22159800 27221598003 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Derecho - Carrera de Abogacía-


248 RUIZ TATUR MANUEL ALEJANDRO 40963553 23409635539 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ingeniería Electrónica-


249 SAIQUITA EVELIN LIVIA 46471033 27464710332 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Derecho - Carrera de Abogacía-


250 SALGADO VERONICA CARMEN 26563523 27265635232 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Derecho - Carrera de Abogacía-


251 SALINAS DANIELA ALEJANDRA 33844773 27338447731 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura en Fonoaudiología-


252 SANCHEZ ANA MALENA DEL MILAGRO 42550232 27425502323 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ciencias Biológicas-


253 SANCHEZ FACUNDO JULIAN 42035175 20420351756 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño - Carrera de Diseño Industrial-


254 SANCHEZ BRENDA STEFANIA 46379343 27463793439 NUTRIRSE-VIANDA 3 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura Kinesiología y Fisioterapia-


255 SANDEZ JOEL MAXIMILIANO 42045550 20420455500 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ingeniería en Computación-


256 SANGUINO LUCIA DANIELA 43901206 23439012064 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Económicas - Carrera de Contador/a Público/a-


257 SANTILLAN GIMENEZ DELFINA 45854899 23458548994 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Medicina-


258 SANTOS CAMILA 43608376 27436083764 NUTRIRSE-VIANDA 4 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura en Fonoaudiología-


259 SANTOS JORGE DANIEL 40963971 20409639713 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Odontología  - Carrera de Odontólogo-


260 SARAVIA ANDREA MAGALI 45698289 27456982897 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño - Carrera de Diseño Industrial-


261 SARAVIA ALEJANDRA NAHIR 44432645 27444326455 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño - Carrera de Arquitectura-


262 SCHULZ TRIVIÑO GERMAN ALBERTO 41821578 20418215780 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ingeniería Ambiental-


263 SEGURA GATTI MILAGROS SALOME 45488027 27454880272 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Matemáticas, Astronomía, Física y Computación - Carrera de Licenciatura en Ciencias de la Computación-


264 SEÚ DAVID NATHANIEL 44085170 20440851704 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Matemáticas, Astronomía, Física y Computación - Carrera de Licenciatura en Ciencias de la Computación-


265 SIARES BELÉN ANTONELLA 45597983 27455979833 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño - Carrera de Diseño Industrial-


266 SIERAA ANA PAULA 44019842 27440198428 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Odontología  - Carrera de Odontólogo-


267 SOLIS DAIANA JAQUELINA 46066722 23460667224 NUTRIRSE-VIANDA 4 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Químicas - Carrera de Bioquímica-







268 SORIANO ADELMA NADIA DEL VALLE 43352226 27433522260 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Medicina-


269 SOSA SABRINA INES 43548985 27435489856 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Químicas - Carrera de Bioquímica-


270 SOSA ANHUAMAN KIARA GIANELLA 45833154 27458331540 NUTRIRSE-VIANDA 3 diciembre 2024 Facultad de Matemáticas, Astronomía, Física y Computación - Carrera de Licenciatura en Ciencias de la Computación-


271 SOTO SOLANGE NICOLE 45765402 27457654028 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Químicas - Carrera de Bioquímica-


272 SOZA PABLO RAMIRO 44515577 20445155773 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Medicina-


273 SUAREZ CERDA AGOSTINA MICAELA 39384663 27393846637 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


274 SUAREZ CERDA LUCAS GASTON 46612212 20466122123 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ingeniería en Computación-


275  SUAREZ CERDA VALENTINA 46612213 27466122136 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


276 SUTARA FRANCO AGUSTIN 42152022 20421520225 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ingeniería Electromecánica-


277 SUYON REQUENA MARIA FERNANDA 42437868 27424378688 NUTRIRSE-VIANDA 4 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ingeniería Civil-


278 TAORMINA CARLA DANIELA 42691619 27426916199 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ciencias Geológicas-


279 TAORMINA ANTONELLA RUTH 45084449 27450844492 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Químicas - Carrera de Licenciatura en Biotecnología-


280 TAPIA ANALIA DEL ROSARIO 32232560 27322325601 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Derecho - Carrera de Abogacía-


281 TELLO MARÍA ANTONELLA 46128011 27461280116 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Agropecuarias - Carrera de Ingeniería Zootecnista-


282 TERAN FIORELA GUADALUPE 46324525 27463245253 NUTRIRSE-VIANDA 4 diciembre 2024 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño - Carrera de Arquitectura-


283 TISERA FLORENCIA 41599819 27415998193 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Artes - Carrera de Licenciatura en Artes Visuales-


284 TITO SARAVIA NELMA GIOVANNA 38988612 27389886128 NUTRIRSE-VIANDA 4 diciembre 2024 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño - Carrera de Arquitectura-


285 TOLABA CAÑARI KAREN XIMENA 46509619 27465096190 NUTRIRSE-VIANDA 4 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Económicas - Carrera de Licenciatura en Administración-


286 TONINI CIRO FACUNDO 45266705 20452667054 NUTRIRSE-VIANDA 4 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ingeniería Electrónica-


287 TORANZO ACOSTA HERNAN GABRIEL 44345504 20443455044 NUTRIRSE-VIANDA 3 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ingeniería en Computación-


288 TORRES OROSCO DRUSILA SILERI 96221614 27962216140 NUTRIRSE-VIANDA 4 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ingeniería Industrial-


289 TORRICO LIS RENATA BELÉN 41902362 27419023626 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ingeniería Biomédica-


290 TRAGHETTI FABRIZIO 41224520 20412245203 NUTRIRSE-VIANDA 3 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Medicina-


291 ULLOA SONIA EMILCE 33611368 27336113682 NUTRIRSE-VIANDA 4 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Agropecuarias - Carrera de Ingeniería Agronómica-


292 URETA FABIANA LIZ 41476123 27414761238 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


293 URQUIA MELODY ALEJANDRA 43560357 27435603578 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Artes - Carrera de Licenciatura en Cine y Artes Audiovisuales-


294 VALSANGIÁCOMO ROMINA 23143750 27231437504 NUTRIRSE-VIANDA 4 diciembre 2024 Facultad de Filosofía y Humanidades - Carrera de Licenciatura en Geografía-


295 VARELA BORRELL JULIETA SOL 43151232 27431512322 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


296 VARGAS AYELEN ABIGAIL 44230356 27442303563 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Químicas - Carrera de Bioquímica-


297 VEGA SIGAMPA 
LUDMILA NAZARENA 
CARMEN


42799025 27427990252 NUTRIRSE-VIANDA 3 diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-







298 VELA EDUARDO IGNACIO 45434768 20454347685 NUTRIRSE-VIANDA 4 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura Kinesiología y Fisioterapia-


299 VELASQUEZ MAXIMILIANO LEONEL 44036770 20440367705 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología-


300 VELAZQUE JANET MARICEL 38332931 27383329316 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Agropecuarias - Carrera de Licenciatura en Agroalimentos-


301 VENTURA ABAN RODOLFO WILFREDO 32873368 20328733685 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ingeniería Civil-


302 VERA ANDREA ORIANA 42804539 23428045394 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Lenguas - Carrera de Traductor/a Público/a Nacional de Alemán, Francés, Inglés o Italiano-


303 VILCA LEONARDO 44125126 20441251263 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Matemáticas, Astronomía, Física y Computación - Carrera de Licenciatura en Ciencias de la Computación-


304 VILLAFAÑE SOLÁ ELENA BELÉN 44973055 27449730556 NUTRIRSE-VIANDA 4 diciembre 2024 Facultad de Derecho - Carrera de Abogacía-


305 VILLALOBOS AYLÉN AYELÉN 41653337 27416533372 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Medicina-


306 VILLARROEL CORBALAN CRISTIAN EZEQUIEL 42078960 20420789603 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Químicas - Carrera de Farmacia-


307 VILLARRUEL CAMILA 40297339 27402973396 NUTRIRSE-VIANDA 4 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Agropecuarias - Carrera de Ingeniería Agronómica-


308 VILLEGAS MARISA ROCIO MICAELA 46472215 27464722152 NUTRIRSE-VIANDA 4 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Químicas - Carrera de Farmacia-


309 VILLEGAS DANIELA CAROLINA 46793200 23467932004 NUTRIRSE-VIANDA 3 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Económicas - Carrera de Licenciatura en Administración-


310 VIVEROS VICTOR RAMON 44399384 20443993844 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño - Carrera de Arquitectura-


311 WAYAR CANDELARIA 45403614 27454036145 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Económicas - Carrera de Licenciatura en Administración-


312 ZAMBONI LUCRECIA 42383106 27423831060 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Medicina-


313 ZEGARRA ANA LAURA 39398198 27393981984 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Químicas - Carrera de Farmacia-


314 ZERPA VIVIANO JOSE MARIA 43352251 20433522517 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Medicina-


315 ZORRILLA VILLASANTE CAMILO 43144522 20431445221 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Matemáticas, Astronomía, Física y Computación - Carrera de Licenciatura en Física-


316 ZOTAR RUT AGUSTINA 43635084 27436350843 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ingeniería Química-


317 ZOTAR RAMOS SELENE MERCEDES 41653357 27416533577 NUTRIRSE-VIANDA 5 diciembre 2024 Facultad de Derecho -Carrera de Tecnicatura Superior Universitaria en Asistencia en Investigación Penal-







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: ANEXO I- LISTADO BENEFICIARIOS/AS BECAS NUTRIRSE


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 11 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 11

		Pagina_2: página 2 de 11

		Pagina_3: página 3 de 11

		Pagina_4: página 4 de 11

		Pagina_5: página 5 de 11

		Pagina_6: página 6 de 11

		Pagina_7: página 7 de 11

		Pagina_8: página 8 de 11

		numero_documento: IF-2024-00686372-UNC-DSS#BIMO

				2024-08-29T10:08:54-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Departamento de Servicios Sociales Secretaría de Bienestar Universitario y Modernización
Universidad Nacional de Córdoba

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

				2024-08-29T10:09:00-0300

		GDE UNC





		Numero_10: IF-2024-00686372-UNC-DSS#BIMO

		Numero_11: IF-2024-00686372-UNC-DSS#BIMO

		Pagina_10: página 10 de 11

		Pagina_11: página 11 de 11

		Numero_4: IF-2024-00686372-UNC-DSS#BIMO

		cargo_0: Jefa de Departamento

		Numero_3: IF-2024-00686372-UNC-DSS#BIMO

		Numero_6: IF-2024-00686372-UNC-DSS#BIMO

		Numero_5: IF-2024-00686372-UNC-DSS#BIMO

		Numero_8: IF-2024-00686372-UNC-DSS#BIMO

		Numero_7: IF-2024-00686372-UNC-DSS#BIMO

		Numero_9: IF-2024-00686372-UNC-DSS#BIMO

		fecha: Jueves 29 de Agosto de 2024

		Numero_2: IF-2024-00686372-UNC-DSS#BIMO

		Numero_1: IF-2024-00686372-UNC-DSS#BIMO

		Pagina_9: página 9 de 11

		usuario_0: Rosa Marcela MARTINEZ





	fecha: Lunes 23 de Septiembre de 2024
	numero_documento: RHCS-2024-1302-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-09-20T13:34:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-23T10:33:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-23T10:33:26-0300
	GDE UNC




